

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059536

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: All that glow ribbelchips gezouten

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720791004293

Lijst met ingrediënten:

Aardappelen, zonnebloemolie, zout (1,2%).

Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2207kJ(527kcal)
Eiwitten	6,1g
Koolhydraten	54,4g
Waarvan suikers	0,5g
Vetten	30,7g
Waarvan verzadigd	2,5g
Voedingsvezels	4,1g
Natrium	1,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059538

Supplier ID: 52947



Artikelomschrijving: All that glow lemonade

Inhoud: 75 cl

Barcode: 8720791004309

Lijst met ingrediënten:

Koolzuurhoudend water, druivensap (uit concentraat) 20%, suikerstroop (glucosefructosestroop, suiker), zuurteregelaar: citroenzuur, aroma, conserveermiddel: natriumbenzoaat, kleurstof: karamel E150d.

Bijzonderheden:

fles onder druk. Voorzichtig openen. Steeds dop weghouden van uzelf

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	233kJ(55kcal)
Eiwitten	0
Koolhydraten	13,7g
Waarvan suikers	13,7g
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059540

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: All that glow bruschetta zongedroogde tomaat

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720791004330

Lijst met ingrediënten:

Tomatenpulp (46%), Zonnebloemolie, zongedroogde tomaten (14%), azijn, extra vierge olijfolie, zout, suiker, basilicum, oregano, knoflook. Kan sporen van noten en melk bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Kan sporen van noten en melk bevatten.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1508kJ (265 kcal)
Eiwitten	2,5g,
Koolhydraten	11g,
Waarvan suikers	7,8g,
Vetten	34g,
Waarvan verzadigd	3,5g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,9g.

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059541

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: All that glow honey roasted peanuts in cup

Inhoud: 150 g

Barcode: 8720791004286

Lijst met ingrediënten:

83% Pinda's, 13,5% suiker, 1% glucosestroop, 1,1% zonnebloemolie, 0,5% zout, <1% emulgatoren: Arabische gom en zonnebloemlecithine, <1% honing

Bijzonderheden:

Dit product moet tussen 15-18 °C worden bewaard en tegen zonlicht worden beschermd. Vocht <60%, vrij van ongedierte.

Allergenen: Noten

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2400kJ(578kcal)
Eiwitten	20,3g
Koolhydraten	25,7g
Waarvan suikers	18,1g
Vetten	42,4
Waarvan verzadigd	6,5g
Voedingsvezels	7,4g
Natrium	0,52g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059660

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Food Atelier pretzels XXL

Inhoud: 200 g

Barcode: 8710296951130

Lijst met ingrediënten:

tarwemeel, raapzaadolie, zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel:
ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar: natriumhydroxide.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesamzaadjes bevatten.

Allergenen: tarwe

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1708kJ/404kcal
Eiwitten	12g
Koolhydraten	75g
Waarvan suikers	1,2g
Vetten	4,9g
Waarvan verzadigd	0,4g
Voedingsvezels	0
Natrium	4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059726

Supplier ID: 52857

Artikelomschrijving: Fuet sepia

Inhoud: 150 g

Barcode: 8714798171836

Lijst met ingrediënten:

varkensvlees, lactose, zout, magere melkpoeder, dextrose, specerijen

Bijzonderheden:

lactose

Allergenen: Rik Holland

Exploitant: Spanje

Land van herkomst: n.v.t.

Alcoholvolumegehalte: 1984 kJ/478kCal

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	30g.
Eiwitten	3,3g.
Koolhydraten	2,6g.
Waarvan suikers	38g.
Vetten	14g.
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	4,3g.
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0060008

Supplier ID: 53058

Artikelomschrijving: Sneeuwvlokjes knapperige haverkoekjes

Inhoud: 200 g

Barcode: 8719075851883

Lijst met ingrediënten:

koekje [sneeuwvlokje [HAVERmeel, roomboter (MELK)*, rietsuiker, bloem [TARWEbloem, meelverbeteraar (ascorbinezuur), TARWEmout, enzymen (bevat TARWE)], vloeibaar ei [SCHARRELHEELEI, conserveermiddel (kaliumsorbaat)], bakpoeder [rijsmiddelen (dinatriumdifosfaat, natriumcarbonaat), aardappelzetmeel], decoreerpoeder [suiker, TARWEzetmeel, plantaardig vet (palm)], steranijs, zout]]

Bijzonderheden:

nvt

Allergenen: Gluten, Ei, Melk

Exploitant: Hutten

Land van herkomst: NL

Alcoholvolumegehalte: nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2078
Eiwitten	7,2
Koolhydraten	58,5
Waarvan suikers	26,4
Vetten	25,2
Waarvan verzadigd	15,3
Voedingsvezels	4,2
Natrium	1,49

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0060010

Supplier ID: 53425

Artikelomschrijving: Henri Willig koe-kaas truffel

Inhoud: 280 g

Barcode: 8711258102300

Lijst met ingrediënten:

gepasteuriseerde koeMELK, zout, 0,7% zomertruffel, olijfolie, aroma, microbieel stremsel, conserveermiddel (natriumnitraat), kaasculturen.

Bijzonderheden:

-

Allergenen: melk, lactose

Exploitant: Kaasmakerij Henri Willig B.V.

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1612 kJ / 385 kcal
Eiwitten	31 g
Koolhydraten	< 0,5 g
Waarvan suikers	< 0,5 g
Vetten	31 g
Waarvan verzadigd	19 g
Voedingsvezels	-
Natrium	2,0 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.